
UCHWAŁA NR XXXI/181/2013
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania porządku 
i czystości na terenie gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2012r., poz. 391 ze zmianami) po zasięgnięciu 
opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Gostyniu, Rada Miejska Borku 
Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/161/2013 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 07 
lutego 2013 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Borek Wlkp. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 12 marca 2013 roku poz. 2154) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 10 ust.3 otrzymuje brzmienie: 
„3. Odpady zmieszane w przypadku budynków wielorodzinnych należy 
gromadzić w kontenerach lub pojemnikach. Dopuszcza się korzystanie 
z jednego pojemnika/konterera przez kilku właścicieli jedynie wtedy, gdy 
jego pojemność będzie dostosowana do liczby mieszkańców.”;

2) w § 11 ust 1. pkt 2 dodaje się lit. d w brzmieniu: 
„d) do zbierania odpadów komunalnych zbieranych selektywnie dopuszcza 
się stosowanie worków okreś1onych w pkt 1.”;

3) w § 10 dodaje się ust.7 w brzmieniu: 
„7. Jednoosobowa działalność gospodarcza prowadzona w budynku 
zamieszkałym przez osobę prowadzącą tę działalność, będzie uwzględniana 
w deklaracji 
o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi dla 
nieruchomości zamieszkałej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

Strona 1 z 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą 
od 1 lipca 2013r. 

Strona 2 z 2




